e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

Details zum Spiel

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit

000940 23.11.2019 13:00 Uhr

SG Merkendorf
Gierth, Andre
Himmel, Eric
Gierth, Christian

Hilbert, Tom

Kegel
543
514
510

546

Heim

SG Merkendorf

MP

SaP

Gast

SG Langenwolschendorf

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

MP

Kegel
528
502
576

535

Ergebnis MP TP Spielbericht

2113:2141 3:3 1:1

SG Langenwolschendorf
Reinhold, Holger

Geildler, Bernd

Liebold, Eric

Kebsch, Stefan
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